
UCHWAŁA NR  XIX/410/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

 

 

w sprawie założenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Jastrzębiu Zdroju

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.), art. 5 ust. 5 a, art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. h,    
art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329
z późn. zmian.),
                       

     Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Założyć z dniem 1 września 2004 roku Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy wchodzącą  w Skład
Zespołu Szkół Specjalnych im. dr. Mikołaja Witczaka w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 2

 

Szkoła Specjalna o trzyletnim okresie nauczania przysposabiać będzie do pracy uczniów z
upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz uczniów z
niepełnosprawnościami sprzężonymi.

 

§ 3



 

Nadać szkole akt załozycielski.

§ 4

 

Organizację szkoły określa statut stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 5

 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 6

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 roku.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.04.2004 09:41
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 142


